§ Teoloyucan

ESTADO DE ACTIVIDADES

TEOLOYUCAN 3004

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

INGRESQOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig,
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilacicnes

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Ofros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

6,943,845.84
869,938.73
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
869,938.73
5,908,679.88

0.00

5,908,679.88
165,227.23
0.00

0.00

0.00

0.00
165,227.23

6,943,845,84

4,821,510.62
527,368.60
597,797.05
5,946,696,27

0.00
0.00
0.00
111,375.23
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
111,376.23

4,448,330.69
566,833.63

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
556,833.63
3,746,021.73

0.00

3,746,021.73
145,475.23
0.00

0.00

0.00

0.00
14547523

4,448,330.59

3,134,078,17
290,342.63
409,708.59
3,834,129.39

0.00
0.00
0.00
9,025.08
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
9,925,08
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ESTADO DE ACTIVIDADES

TEOLOYUCAN 3004

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones

Convenios

Interesés, Comisiones y Otros Gastos de [a Deuda Piblica
Intereses de la Deuda Publica
Gomisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costos por Coberturas

Apoyos Financieros

Inversién Puablica
Inversion Pdblica No Capitalizable

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

8,874.00

6,066,945.50

876,900.34

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

3,844,054.47

604,276.12
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